Российская Федерация

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Администрации города

П Р И К А З

г. Моршанск

30.03.2018                                                     №   133

Об участии в фестивале «Марафон успеха»

 В связи с  проведением на базе Регионального модельного центра

дополнительного образования детей фестиваля «Марафон успеха», а также в

целях повышения мотивации подростков, в  том числе состоящих на

различных видах учета, к занятиям различными видами творчества,

вовлечения в организационную досуговую деятельность ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Направить 29 марта 2018 года  в ТОГБОУДО «Центр развития

творчества детей и юношества (г.Тамбов) на открытие фестиваля «Марафон

успеха» следующих участников:

- Дюжев Тимофей Андреевич, 07.04.2005 г.р.,

- Королева Милена Ивановна, 23.12.2005 г.р.,

- Мерзляков Андрей Сергеевич, 28.12.2005 г.р,

- Толстая Надежда Алексеевна, 23.02.2003 г.р.,

- Раннева Кристина Игоревна, 25.12.2003 г.р,

Саманков Максим Алексеевич, 23.11.2004 г.р.

2.Назначить ответственными за жизнь, сохранение здоровья и

безопасность учащихся Руденко Екатерину Юрьевну, социального педагога

МБОУДО ЦДОД,  Зенькович Веронику Юрьевну, педагога-психолога

МБОУДО ЦДОД,   Буянину Светлану Владимировну, педагога-организатора

МБОУ СОШ №2 имени Н.И. Бореева, Беляеву Марину Ивановну, учителя

истории МБОУ СОШ №2 имени Н.И. Бореева.

3.Директору МБОУ СОШ №2 им.Н.И.Бореева Парамоновй Е.С.,

директору МБОУ ДО «Центр  дополнительного образования детей»

Селифановой И.В. обеспечить участие представителей ОО в мероприятии.

4. Контроль    за    исполнением    приказа    возложить на О.А.Гусеву,

заместителя председателя комитета по образованию администрации города.

Председатель комитета

 по образованию                                      В.А.Комарова

О.А.Гусева

4-87-54